



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2024 г. № 252-П
Челябинск

О внесении изменений в постановление Правительства Челябинской области от 23.05.2012 г. № 259-П

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Челябинской области от 23.05.2012 г. № 259-П «Об Административном регламенте предоставления государственной услуги «Перевод земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, за исключением земель, находящихся в собственности Российской Федерации, в земли другой категории» (Южноуральская панорама, 9 июня 2012 г., № 84, спецвыпуск № 19; 18 мая 2013 г., № 73, спецвыпуск № 18; 26 июля 2014 г., № 111, спецвыпуск № 30; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 21 мая 2015 г.; 22 апреля 2016 г.; 22 февраля 2018 г.; 22 июня 2018 г.; 3 декабря 2018 г.; 30 августа 2019 г.; 20 июля 2020 г.; 14 октября 2022 г.) следующие изменения:

1) в преамбуле постановления слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами»;

2) в пункте 2 слова «(Богашов А.Е.)» заменить словами «(Белоусов Э.Э.)»;

3) в Административном регламенте предоставления государственной услуги «Перевод земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, за исключением земель, находящихся в собственности Российской Федерации, в земли другой категории», утвержденном указанным постановлением:

в подпункте 2 пункта 2 раздела I слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами»;

в разделе II:

в подпункте 7 пункта 6 слова «органы исполнительной власти» заменить словами «исполнительные органы»;

подпункт 8 пункта 9 изложить в следующей редакции:

«8) постановление Губернатора Челябинской области от 10.12.2014 г. № 233 «О Министерстве имущества Челябинской области»;».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель
Правительства Челябинской области



А.Л. Текслер

